
一般競争入札 （政策局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

管財課
熊本市本庁舎で使用する電力調達（長期継続契
約）

基本料金
681.48（円/KW）

従量料金　夏季（7～9月）
11.70（円/KW）

従量料金 その他
10.89（円/KW）

【総額】64,423,541円

株式会社　Ｆ－Ｐower 平成29年8月29日 平成29年10月1日 平成29年10月1日 ～ 平成30年9月30日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成29年度航空写真撮影及び写真地図作成業務
委託

46,440,000円 朝日航洋株式会社　熊本支店 平成29年10月2日 平成29年10月10日 平成29年11月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課 平成29年度熊本市自動車騒音面的評価業務委託 1,387,800円 エヌエス環境株式会社 平成29年10月23日 平成29年10月23日 平成29年10月23日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

競輪事務所
「開設６７周年記念熊本競輪」告知広告業務
（サンケイスポーツ新聞）

2,700,000円 株式会社 JＡＭアドシステム 平成29年8月21日 平成29年10月1日 平成29年10月1日 ～ 平成29年10月24日

埋蔵文化財調査室
硯川遺跡群第9次調査区（北側部分）発掘調査遺
構実測等業務委託

8,424,000円 株式会社　アート熊本支店 平成29年10月27日 平成29年10月31日 平成29年10月31日 ～ 平成30年2月28日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課
平成29年度熊本市立小中学校簡易専用水道等検
査業務

1,271,808円 株式会社　再春館安心安全研究所 平成29年10月16日 平成29年10月16日 平成29年10月16日 ～ 平成30年1月22日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水運用課
沼山津送水場外45箇所流量計及び計装機器点検
業務委託

10,260,000円 西川計測株式会社西九州支店熊本営業所 平成29年10月11日 平成29年10月13日 平成29年10月13日 ～ 平成30年2月28日

水運用課 健軍水源地外4箇所電気設備点検業務委託 4,428,000円 (一財) 九州電気保安協会 熊本支部 平成29年10月12日 平成29年10月16日 平成29年10月16日 ～ 平成30年3月12日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成29年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


